occulsi. CI. Hoc iudicis pñit qd fm rīa legis offe  
 rētes deo victimas edebāt 7 gaudebāt. Audiebāt quo  
 qd i synagoga libros moysi: qui in lais scriptis nō que  
 sua sunt: qd dei: dei tradebat. THE. Uel simpliciter ad  
 iudicis oī: eo q ex eis chātus fm carnē natus ē: 7 cū  
 eo comedebāt 7 bibebāt: 7 cū predicantem audiebant.  
 Sed 7 chātus bec pgruēt. nos enī comedim⁹ corpus  
 chātū: 7 bibimus sanguinē eius: quōtidie: ad mensā my  
 stice accedētes: oocozs i plateis aiaz nostrarū. BE. Uel  
 mystice manducat coram dño 7 bibit q vbi pabulū au  
 de suscipit. vñ quāsi exponēdo subdit: In plateis nostris  
 ooculsi. Scriptura. n. in obscurozibus cibus ē: qz qua  
 si exponēdo frāgit: 7 māducando glūf. poms ē i apto  
 ribus: vbi ita sorbet sicut iuenit. Nō aut festiuitatū epula  
 tio iuuat: quē fidei p: ciaz nō cōmēdat. Scienā scriptur  
 raz noui deo facti: quē opez iniquitas idignū ondit. vñ  
 subdit: Et dicit vobis: nescio vos vñ suis. Dicitur a  
 me operari iniquitatis. BA. Illis forisūan loquit quos  
 o dicitur apōle in ppria pōna dicit: Si linguis boīaz lo  
 quar 7 angeloz: 7 hēam oīm sciam: 7 distribuerō oēs fa  
 cultates meas in cibos paupē: charitatem aut nō ha  
 buero nōbil mibi pdeit. Quod enī non sit oīuū amōis  
 intūm. sed ad acquirēdā ab hominibus. audē: non in  
 uenit laudem apud oī. THEO. Quēdē etiā qd ote  
 stabiles sunt illi: in quoz plateis oīs oocet. vñ si oocet  
 tem cū audierim⁹: nō in plateis s3 in angustis 7 humilī  
 bus cordibus: non erimus detestabiles. BE. Duplex  
 autem ostenditur gebenne pena. s. frigiditas 7 feruoritas: vn  
 de sequitur: Ibi erit fletus 7 stridor oētū. fletus. n. d ar  
 doze: stridor: oētū de frigiditate solet excitari. Uel stridor  
 oētū p dicit indignantis affectum: qz qui sero penitēte  
 ro sibi irascatur. GLO. Uel stridēbunt dentes qui hic  
 de edacitate gaudebāt: fletunt oculi qui hic per concu  
 piscēntias vagabantur. Per vringz aut veram impio  
 rū resurrectionē designat. THE. Perinet etiā hoc  
 ad iudicis cū quibus loquebat: qui ex hoc maxie ped  
 lunē q gētilēs cū patribus redēcūt: ipi vō excludūt: vñ  
 addidit: Cum videritis abraam isaac 7 iacob 7 oēs pio  
 phetas in regno dei: vos autem expelli foras. 7 veniet  
 ab oriente 7 occidente 7 ab aquilone 7 austro 7 accumbē  
 t in regno dei. EVSE. P dicitur enī patres an tpa  
 legis: fm euangelicam formā errorem multozum deozū  
 derelinquētes: assūpserūt sublimis dei notitā: quib⁹ pa  
 res facti sunt mu. i gētiliū: ob similitem vitam. filij autē co  
 rū alienationē sunt passi ab euāgelica disciplina. vñ seqt  
 Et ecce sunt nouissimi qui erant pūmī: 7 sūt pūmī q erat  
 nouissimi. CIRYL. Iudicis enī qui p unum locum te  
 nebant pzelate sunt gentes. THE. Nos autem vñ vide  
 tur pūmī sumus: qd ab ipsis canabulis rudimēta accepti  
 mus: 7 forisitan erimus nouissimi respectu gentiliū: qui  
 circa finē vite crediderūt. BE. Multi etiā prius feruētes  
 postea toz pēt: multi prius frigidī subito inardescunt: ml  
 ti in seculo despecti in futuro sunt glorificandi. Alij apō  
 homines gloriosi in. ine sunt o amandī.  
 In ipa die accesserūt qdā phariseo 7 dicētes  
 illi. Eri 7 vade hic gaberodē vult te occidere. Et  
 ait illi. Ite 7 dicite vīpi illi. Ecce ciscio oīmōia 7 sa  
 nitates pficio bodie et cras. 7 tertia die cōsumor  
 Uerūmī o3 me bodie 7 cras 7 sequēti die ambula  
 re. qz si capit pphetā pīre extra hierusalē. Dicit  
 hierusalem q occidis pphetas 7 lapidas eos q  
 mīmūt ad te. Quoties volui pgregare filios iuō  
 quēadmodū auis nidū suū sub pēnis: 7 nolui  
 sti. Ecce relinquet vobis domus vestra deserta.  
 Dico aut vobis: qz si videbitis me donec veniat  
 cum dicitis: benedictus qui venit i noie dñi.